
Challenge Avenir 92 M9-2009 FD
FLEURET FEMININ 2009

BOURG LA REINE
LE 11 FEVRIER 2018

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 8 tireuses)
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nom prénom série club date nais licence

BIELLMANN Camille 2 BLR92 7/11/2009 28092250071
CHOUET Lise 1 ANTONY 11/8/2009 28092138070
DUPUY Lola HOUILLES GO 18/2/2009 28078229028
GAIN GRANIER Chloé 6 SEVRES JE 16/5/2009 28092157025
LECAVELIER Melissa 11 ISSY MOUSQU 29/1/2009 28092140044
MENNE Amarylis BLR92 28092250068

SYLVESTRE Anaïs 3 VILLE AVRAY 12/3/2009 28092159041
VARLET Maéna 5 ANTONY 24/5/2009 28092138067
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Formule de la compétition
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8 tireuses

2 tours de poules

Tour No 1
8 tireuses
2 poules de 4
Décalage par : clubs
8 qualifiées

Tour No 2
8 tireuses
2 poules de 4
8 qualifiées
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 8 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:10    piste No  13
Arbitre: BERTOZZI Pierre BLR92

V/M ind. TD rg
MENNE Amarylis BLR92  V  1  0 0.333 -3 4 4
LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQUE  1  1  V 0.333 -3 5 3
CHOUET Lise ANTONY  V  V  V 1.000 7 9 1
GAIN GRANIER Chlo SEVRES JE  V  2  0 0.333 -1 5 2

Poule No 2    12:10    piste No  14
Arbitre: ASTRUC Clément BLR92

V/M ind. TD rg
VARLET Maéna ANTONY  1  1  0 0.000 -7 2 4
SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY  V  0  V 0.667 1 6 2
BIELLMANN Camille BLR92  V  V  V 1.000 6 9 1
DUPUY Lola HOUILLES GO  V  1  2 0.333 0 6 3
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CHOUET Lise ANTONY 1.000 7 9
2 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 6 9
3 SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY 0.667 1 6
4 DUPUY Lola HOUILLES GO 0.333 0 6
5 GAIN GRANIER Chloé SEVRES JE 0.333 -1 5
6 LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU 0.333 -3 5
7 MENNE Amarylis BLR92 0.333 -3 4

8 VARLET Maéna ANTONY 0.000 -7 2
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Poules, tour No 2
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Poule No 1    13:00    piste No  13
Arbitre: ASTRUC Clément BLR92

V/M ind. TD rg
GAIN GRANIER Chlo SEVRES JE  0  0  1 0.000 -7 1 4
CHOUET Lise ANTONY V2  1  V 0.667 3 6 2
DUPUY Lola HOUILLES GO  V  V  V 1.000 7 9 1
VARLET Maéna ANTONY  V  0  1 0.333 -3 4 3

Poule No 2    13:00    piste No  14
Arbitre: BERTOZZI Pierre BLR92

V/M ind. TD rg
MENNE Amarylis BLR92  0  0  1 0.000 -8 1 4
BIELLMANN Camille BLR92  V  V  V 1.000 7 9 1
LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU  V  1  1 0.333 -1 5 3
SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY  V  1  V 0.667 2 7 2
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Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 7 9
1 DUPUY Lola HOUILLES GO 1.000 7 9
3 CHOUET Lise ANTONY 0.667 3 6
4 SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY 0.667 2 7
5 LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU 0.333 -1 5
6 VARLET Maéna ANTONY 0.333 -3 4
7 GAIN GRANIER Chloé SEVRES JE 0.000 -7 1
8 MENNE Amarylis BLR92 0.000 -8 1
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 13 18
2 CHOUET Lise ANTONY 0.833 10 15
3 DUPUY Lola HOUILLES GO 0.667 7 15
4 SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY 0.667 3 13
5 LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU 0.333 -4 10
6 GAIN GRANIER Chloé SEVRES JE 0.167 -8 6
7 VARLET Maéna ANTONY 0.167 -10 6
8 MENNE Amarylis BLR92 0.167 -11 5
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1 BIELLMANN Camill BLR92

Tableau de 8

8 MENNE Amarylis BLR92    6/0

5 LECAVELIER Melis ISSY MOUSQU

4 SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY    6/2

3 DUPUY Lola HOUILLES GO

6 GAIN GRANIER Chl SEVRES JE    6/0

7 VARLET Maéna ANTONY

2 CHOUET Lise ANTONY    6/5

BIELLMANN Camill

Demi-finales

SYLVESTRE Anaïs
   6/1

DUPUY Lola

CHOUET Lise
   6/5

BIELLMANN Camill

Finale

DUPUY Lola

   6/3
BIELLMANN Camill
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Classement général (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rg nom prénom club

1 BIELLMANN Camille BLR92
2 DUPUY Lola HOUILLES GO
3 CHOUET Lise ANTONY
3 SYLVESTRE Anaïs VILLE AVRAY
5 LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU
6 GAIN GRANIER Chloé SEVRES JE
7 VARLET Maéna ANTONY
8 MENNE Amarylis BLR92
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